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178222 CASOLARO FRANCESCA Archeologico-artistico (L-1) Soricelli Gianluca gianluca.soricelli@unimol.it 0874 404 767

179994 CIAFARDINI ANGELO Archeologico-artistico (L-1) Novi Chavarria Elisa novi@unimol.it 0874 404 445

178220 CRUDELE JOELE Archeologico-artistico (L-1) Castagneto Marina marina.castagneto@unimol.it

180215 FALLARINO MARIO Archeologico-artistico (L-1) Ciliberto Fulvia fulvia.ciliberto@unimol.it 0874 404 379

177847 FELICE FRANCESCA PIA Archeologico-artistico (L-1) Parisi Roberto roberto.parisi@unimol.it 0874 404 927/0874 404 803

178500 MASTRANTUONI MARTINA Archeologico-artistico (L-1) Ciliberto Fulvia fulvia.ciliberto@unimol.it 0874 404 379

177799 MOFFA GIORDANA Archeologico-artistico (L-1) Ebanista Carlo carlo.ebanista@unimol.it 0874 404 193

180170 MUCCI GIOVANNI Archeologico-artistico (L-1) Minelli Antonella antonella.minelli@unimol.it 0874 404 137

178827 ROCCO MARTINA PIA Archeologico-artistico (L-1) Ebanista Carlo carlo.ebanista@unimol.it 0874 404 193

180171 ROCCO VINICIO Archeologico-artistico (L-1) Ricci Cecilia cecilia.ricci@unimol.it 0874 404 458

178188 VANNI GIOVANNI Archeologico-artistico (L-1) Soricelli Gianluca gianluca.soricelli@unimol.it 0874 404 767

180053 ANTONINO FRANCESCA Storico-linguistico-letterario (L-10) Marcenaro Simone simone.marcenaro@unimol.it 0874 404 758

180172 ARCOLESSE FEDERICO Storico-linguistico-letterario (L-10) Pinna Giovanna giovanna.pinna@unimol.it 0874 404 460

177928 BUONANNO ROSA Storico-linguistico-letterario (L-10) Marcenaro Simone simone.marcenaro@unimol.it 0874 404 758

178084 CELLURALE RAFFAELE Storico-linguistico-letterario (L-10) Saporiti Sonia sonia.saporiti@unimol.it 0874 404 180

177800 COLELLA FRANCESCO Storico-linguistico-letterario (L-10) Meloni Guido meloni@unimol.it 0874 404 333

178064 COLOMBO ANTONIA Storico-linguistico-letterario (L-10) Felice Flavio flavio.felice@unimol.it 0874 404 440

177770 COPALUCCI MARTINA Storico-linguistico-letterario (L-10) Marcenaro Simone simone.marcenaro@unimol.it 0874 404 758

177715 D'AGOSTINO MARIASOLE ROSARIA Storico-linguistico-letterario (L-10) Gervasoni Marco gervasoni@unimol.it 0874 404 468

178065 DALO' ILARIA Storico-linguistico-letterario (L-10) Montella Luigi luigi.montella@unimol.it 0874 404 463

179330 D'AMICO COSTANTINO Storico-linguistico-letterario (L-10) Novi Chavarria Elisa novi@unimol.it 0874 404 445

178197 ESPOSITO CHIARA Storico-linguistico-letterario (L-10) Parisi Roberto roberto.parisi@unimol.it 0874 404 927/0874 404 803

177766 FELICE FRANCESCA Storico-linguistico-letterario (L-10) Pinna Giovanna giovanna.pinna@unimol.it 0874 404 460

178221 FIORITONI ALESSIA Storico-linguistico-letterario (L-10) Ricci Cecilia cecilia.ricci@unimol.it 0874 404 458

179995 GIANCOLA JACOPO Storico-linguistico-letterario (L-10) Cobetto Ghiggia Pietro p.cobettoghiggia@unimol.it 0874 404 447

179996 GRAVINA ALICE Storico-linguistico-letterario (L-10) Castagneto Marina marina.castagneto@unimol.it

179286 LALLITTA AURORA Storico-linguistico-letterario (L-10) Maggioni Giovanni Paolo giovanni.maggioni@unimol.it 0874 404 443

177842 MONTÒ ROSARIA Storico-linguistico-letterario (L-10) Bindi Letizia letizia.bindi@unimol.it 0874 404 991

178067 PELILLO ANTONIETTA NATALIA Storico-linguistico-letterario (L-10) Fiore Camilla c.fiore@unimol.it

177732 PETRAROIA ALESSIA Storico-linguistico-letterario (L-10) Montella Luigi luigi.montella@unimol.it 0874 404 463

177797 PETRUCCELLI ALBERTO Storico-linguistico-letterario (L-10) Cobetto Ghiggia Pietro p.cobettoghiggia@unimol.it 0874 404 447

177798 PETRUCCELLI GIUSEPPE Storico-linguistico-letterario (L-10) Maggioni Giovanni Paolo giovanni.maggioni@unimol.it 0874 404 443

180201 PLASTINA MARIO Storico-linguistico-letterario (L-10) Monda Salvatore salvatore.monda@unimol.it 0874 404 475

177846 PRIOLO DENISE Storico-linguistico-letterario (L-10) Saporiti Sonia sonia.saporiti@unimol.it 0874 404 180

177737 PUCHETTI YURI Storico-linguistico-letterario (L-10) Carli Alberto alberto.carli@unimol.it 0874 404 419

177802 RICCIO FABIANA Storico-linguistico-letterario (L-10) Marconi Gilberto gilberto.marconi@unimol.it 0874 404 462

176793 SANTELLA SERENA Storico-linguistico-letterario (L-10) Fiore Camilla c.fiore@unimol.it

178463 SANTORO RAFFAELE Storico-linguistico-letterario (L-10) Monda Salvatore salvatore.monda@unimol.it 0874 404 475

180218 SAVAIANO TERESA Storico-linguistico-letterario (L-10) Carli Alberto alberto.carli@unimol.it 0874 404 419

177801 VARANESE FRANCESCO EMANUELE Storico-linguistico-letterario (L-10) Canova Lorenzo lorenzo.canova@unimol.it 0874 404 467

180045 VIGNONE GINO Storico-linguistico-letterario (L-10) Di Nuoscio Vincenzo dinuoscio@unimol.it 0874 404 833

177703 ZULLO FABIANA Storico-linguistico-letterario (L-10) Gervasoni Marco gervasoni@unimol.it 0874 404 468
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